
Prezentacja oferty Netatmo na Targach IFA 2022 
 
Kraków, 1 września 2022 – Netatmo, francuski producent smart home, zaprezentuje swoją ofertę 
produktową w czasie tegorocznych targów IFA w Berlinie. Na stoisku będzie można obejrzeć między 
innymi pierwsze urządzenie producenta kompatybilne z nowym standardem Matter, białą wersję 
Inteligentnej Kamery Zewnętrznej z Alarmem oraz inteligentne rozwiązania „with Netatmo”. Dostępni 
eksperci chętnie opowiedzą o produktach i standardzie Matter. 
 
Biała wersja kamery zewnętrznej 
 

 
Na targach IFA Netatmo zaprezentuje po raz pierwszy białą wersję nowej Inteligentnej Kamery 
Zewnętrznej z Alarmem, która do tej pory dostępna była tylko w kolorze czarnym. Urządzenie 
rejestruje obraz w rozdzielczości FULL HD 1080p oraz rozróżnia ludzi, zwierzęta i pojazdy. 
Kamera jest wyposażona w lampę i wbudowaną syrenę, a dzięki noktowizji spełnia swoją rolę również 
w nocy. Jest kompatybilna z Apple Home Kit oraz asystentami głosowymi – Alexa i Asystent Google. 
W tym roku model ten został wzbogacony o funkcję Multicam, dzięki której bezpośrednio 
komunikuje się z innymi kamerami wewnętrznymi lub zewnętrznymi od Netatmo. 
 
Prezentacja standardu Matter 
 
Netatmo przygotowało przestrzeń poświęconą standardowi Matter, który ma zostać wprowadzony na 
rynek pod koniec bieżącego roku. Standard powstał z inicjatywy organizacji Connectivity Standard 
Alliance, do której Netatmo należy od początku jej działalności. Na stoisku będzie można zapoznać 
się z pierwszym urządzeniem producenta współpracującym z Matter – Inteligentnym Czujnikiem 
Bezpieczeństwa – oraz porozmawiać z ekspertami zaangażowanymi w prace nad nowym 
rozwiązaniem. 
 
Inteligentne ogrzewanie 



 
 
Obecna sytuacja energetyczna w Polsce rodzi obawy, czy w najbliższych miesiącach wystarczy nam 
surowców do produkcji energii elektrycznej. Chociaż w pierwszej kolejności ograniczenia dostaw 
prądu dotknęłyby zakłady przemysłowe, to konsumenci również zastanawiają się, jak zapewnić sobie 
stały dostęp do energii. Zainteresowanie może skierować się ku urządzeniom smart home, które 
pozwalają na regulowanie zużycia energii w zależności od potrzeb użytkowników. Szczególnie 
przydatne mogą być urządzenia związane z ogrzewaniem, takie jak Inteligentny Termostat czy 
Inteligentne Głowice Termostatyczne Netatmo. Producent zaprezentuje w Berlinie pełną gamę 
swoich urządzeń z linii „Energia”. 

 
Bezpieczeństwo 
 

 
 
Rozwiązania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa stanowią największą część rynku Smart Home 
w Europie. Należą do nich również dwie najważniejsze nowości na stoisku Netatmo na targach IFA: 
biała Inteligentna Kamera Zewnętrzna oraz Inteligentny Czujnik Bezpieczeństwa. Na 
specjalnie przygotowanym stanowisku będzie można zapoznać się również z praktycznym 
wykorzystaniem urządzeń dbających o bezpieczeństwo wnętrz, takich jak Inteligentny Czujnik 
Czadu czy Inteligentny Czujnik Dymu. 
 
Inteligentne rozwiązania bezpieczeństwa Netatmo są łatwe w instalacji i pozwalają użytkownikowi na 
pełną kontrolę nad domem za pomocą smartfona, tabletu lub komputera, nawet gdy przebywa on 
poza miejscem zamieszkania. 
 
Warunki pogodowe i jakość powietrza 
 



 
 
60% Polaków ceni sobie zdrowe warunki w domu bardziej niż przed pandemią – wynika z badania 
przeprowadzonego na zlecenie Netatmo w 2021 roku. Zła jakość powietrza w pomieszczeniu może 
wpływać niekorzystnie na samopoczucie, zdolność koncentracji, a także nasilać reakcje alergiczne. Z 
pomocą przyjdzie tutaj Inteligentny Czujnik Jakości Powietrza od Netatmo. Firma ma w swoim 
portfolio również produkt pozwalający na monitorowanie warunków atmosferycznych na zewnątrz – 
Inteligentną Stację Pogodową. Oba produkty będą częścią stoiska poświęconego warunkom 
pogodowym i jakości powietrza. 
 
Produkty „with Netatmo” 

 

 
 
Na stoisku Netatmo będzie można również zapoznać się z ofertą wybranych produktów „with 
Netatmo”. System VELUX ACTIVE with NETATMO umożliwia automatyczne otwieranie i zamykanie 
okien dachowych, żaluzji wewnętrznych i rolet VELUX, aby utrzymać zdrowe parametry powietrza 
w pomieszczeniu i przyjemną temperaturę. Działa w oparciu o inteligentne czujniki mierzące poziom 
CO2, wilgotność i temperaturę. 
Z kolei zestaw startowy „Moje połączone oświetlenie” marki Celiane with Netatmo pozwala na prostą 
automatyzację oświetlenia w domu. Światłami można sterować za pomocą bezprzewodowego pilota, 
smartfona i aplikacji Home + Control lub asystenta głosowego. 
 
Z ofertą Netatmo można zapoznać się na stoisku nr 107 w hali 5.2. W celu wcześniejszego umówienia 
się z ekspertami zapraszamy do kontaktu. 
 
 



O Netatmo 
 
Netatmo to jeden z liderów rynku smart home, tworzący inteligentne i proste w użyciu urządzenia 
zwiększające wygodę i bezpieczeństwo domu.  
 
Od chwili utworzenia w 2012 r. Netatmo opracowuje i oddaje w ręce użytkowników kompletne 
produkty. 
 

- 100% kosztów zawiera się w cenie zakupu urządzenia: bez abonamentu i ukrytych opłat. 
- 100% bezpieczne: gwarantują ochronę danych i prywatność użytkowników. 
- 100% aktualne: zapewniają regularne aktualizacje i bezpłatne dodawanie nowych funkcji. 

 
Netatmo oferuje obecnie 16 inteligentnych produktów i akcesoriów. Przydatne i łatwe w użyciu 
urządzenia poprawiają samopoczucie i codzienną jakość życia w domu.  
 
Firma współpracuje również z liderami z branży budowlanej w ramach programu „with Netatmo”, 
tworząc wspólnie inteligentne rozwiązania zintegrowane z infrastrukturą domową. 
 
Od 2018 roku Netatmo należy do grupy Legrand, która jest światowym ekspertem w branży instalacji 
elektrycznych i infrastruktur cyfrowej budynków. 
 
Netatmo – prosty sposób na inteligentny dom. 
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